629. Crczanca de Crczanczicz, Petrus de Bolesczicz heredes cum Nicolao de Bolesczicz 
terminum peremptorium habent.

630. Petrassius de Sandzissow cum domino Troyano de Olpicz terminum secundum habet 
pro IIbus marcis (quod sibi) fideiussorie, quod |si| non soluet, tunc sibi porcionero s|ortis sue| 
'n Olpicz habet exdiuidere com |muniter|.

631. (Cr. I a. p. 182). [Torneo] marinos de Dzalossicz cum [domino] Petrassio castellano 
Malogostensi terminum peremptorium habet pro X marcis.

632. Jacussius snopek camerarius, Tomco de Knissin, Wenczeslaus de Dzekanouicz cum 
Dzerskone de Brnoczicz terminum ad concordandum ad colloquium habent.

633. Testes — Martinus de Hyncouicz habet producere testes ad primos términos post 
diem sanee Trinitatis contra Johannem de Cropidlo. (z. p.).

634. Bartko de Janouicz cum Nemsta de Scronow terminum habet peremptorium ad pri
mos términos post diem Natiuitatis beate Marie virginis pro XII marcis et pro littera.

635. Pelka cum matre et duabus sororibus suis sunt confessi Laurencio uicario de Ka
lina tempore terminorum contra Nicolaum et Mscziskonem dc Sladow pro fideiussoria. (z. p.).

636. Seczech de Moskorzow cum Clemente patre suo de ibidem pro wlneribus et aliis 
nnuriis terminum secundum habet.

637. Martinus de Zarogow cum Pascone de Sandzissow terminum habet peremptorium ad 
primos términos post diem beati Johannis baptiste pro XXX marcis fideiussorie. (z. p.).

638. Mathias de Wirzchouisko cum Stephano de Tsczicza terminum habet ad primos
términos post diem beati Michaelis [in X] anze; et idem Stephanus habet producere..............
konem plebanum de T [sezieza].................................................................. ł)

639. (Cr. I a. p. 183). Nicolaus kmeto Jacusij de Dzecanouicz cum Wenceslao de Stan- 
pocicz terminum peremptorium habet pro IIbus wlneribus. (z. p.).

640. Msczisco de Kunassouaues cum Floriano Piwkone de Czasthogsouicz terminum se
cundum pro III iniuriis factis.

641. Nicolaus kmeto Jacusij de Dzekanouicz cum Stanislao de ibidem de Dzecanouicz 
pro marca et VIII scotis fideiussorie et debito terminum secundum, (z. p.).

642. Wenczeslaus de Boczcouicz cum Andrea de Strzeszcouicz terminum peremptorium 
habet in Xzanze ad primos términos post colloquium.

643. Pena — Kathussa relicta Gruscze de Slupów contuinax contra Filkam de Brzu- 
chana pro furto in(?) =duos boues iudex (Grego) recepit.=

644. Gnewomir de lubochow cum Spitcone de Tsczenecz terminum peremptorium habet.

*) Dół kartki z ostatnim wierszem zniszczony.
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645. Pena — Laürencius, Johannes molendinatores de Malossow Dobeslai contumaces 
pro uiolencia facta per granicies contra Msczisconem de Kunassowa ues et Cristino (s) de 
Czasthosouicz.

646. Johannes sertor de Xzanze cum domino Cla.. et Wloscziborio iudicii ahbatis de 
Ondrzeyow terminum peremptorium habet pro X marcis....

Datum in Prossouicz feria sexta, próxima ante diem sánete Trinitatis. Anno domini 
M'CCCLXXXP (d. 7 Junii 1381). Item termini assignati suni feria quinta in 

crastino sancti Johannis Baptisti.
647. (Cr. I a. p. 51). Nicolaus dictus pogan cum Bartkone de Polucarczicz terminum 

peremptorium habet, et idem habet statuere dominum suum Johannem Plazam ad términos.
648. Clemens de Solcza cum Woyslao de Piroczicz terminum secundum habet pro parte 

hereditatis ibidem in Pirocicz.
649. Jacobus filius Martini condam de Gramboczin existens in Prossouicz cum Madina 

Benconis de Gramboczin terminum secundum habet, et idem Machna habet statuere dominum 
suum secundario ad términos pro parte patris sui pro IIIbU9 equis, II bobus, pro frumento 
yemali et pro III marcis dampni. (z. p).

650. Johannes de Woyslauicz cum Bertha de Czayanczicz pro puero terminum secundum.
651. (Jacobus de Dalouicz cum Michaele ibidem terminum tercium pro Il l marcis)
652. Przeczslaus de Zarogow cum Laurencio ibidem terminum secundum habet (pro parte 

hereditatis, aratura) pro wlnere aperto et alio Huido, pro aratura agri et pro uiolencia facta 
domum suam superueniens.

653. Przeczlaus de Slauicz cum relicta Jurconis de Mechouia terminum tercium ha
bet. (z. p.).

654. (Cr. I a. p. 52). Petrus piscator de Prossouicz cum Jacobo de Czussow pro IX 
scotis terminum secundum.

Datum in Xzanze sabbato in uigilia sánete Trinitatis (d. 8 Junii 1881). Item ter
mini asigna,ti sunt sabbato in uigilia sancti Johannis baptiste.

655. (Cr. I a. p. 184). Cam — Pelka cum matre et sororibus duabus de Kalina habent 
producere Laurencium capellanum, et idem fuit confessus Petro plebano suo ibidem de Kalina 
sabbato tempore terminorum in uigilia sánete Trinitatis et predicti Pelka mater et sórores ipsius 
sicut iacuerunt et sic ad [hue] iacent. (z. p.).

656. Sobeo de Potrcouicz (cum H.) prolocutor Mathie neppoti suo cum Henrico et Do
minico dé Mirossow terminum habent peremptorium.

657. Jacussius de Nezcow cum Paulo fratre et Paulina sorore ipsius terminum primum. 

Datum in Prossouicz feria, quinta próxima ante diem bead Johannis baptiste 
(d. 20 Junii 1381). Item termini assignati sunt, feria quinta próxima ante diem beate

Margarete viriginis.
658. (Cr. Ia. p. 52/Clemens de Solcza cum Woyslao de Piroczicz terminum tercium habet.
659. Simco de Polayouicz cum Bozeyo et pueris ipsius de Slupow pro IIIIor equis, 

XVI pécora cornuta, XXX scrophis, XX oues, de frumento quingentas eapecia et pro dote et 
dotalicio CXX marcarum terminum secundum

660. Msczisco de Prucocicz cum Nicolao de ibidem terminum tercium habent pro HhU8 
marcis et XX scotis.

661. Nicolaus de Barczcow cum Petrassio de Laussow terminum ad colloquium habet 
pro puero.
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662. Przeczslaus de de Slauicz cuín Nicolao, Paulo, Martino de Zarogow pro agris dictis 
rolni uiolenter cultis cum tribus aratris terminum s cundum.

663. Dominicus de Nezanczicz cuín Nicolao et Cristiuo filio suo pro ID“8 marcis in spo- 
lio receptis et pro wlnere et pro quinque uiagis (s), et cum Nicolao, Petro, Cristino pro (quin
que) campis uiolenter cultis.

664. (Cr. Ia.p 53). Torneo de Zambocin cum prepósito et conuentu de Stanatky termi
num habet peremptorium ad primos términos post diem beati Jacobi pro piscina.

665. Johannes, Bartco dictas Kozel tabernatores de Policarcicz habent statuere Johannem 
dominum eorum contra Phillipum et Poganum Nicolaum ad términos.

666. Nicolaus de Zarogow cum Johanne de Szczepanouicz pro X marcis dampni termi
num secundum.

667. Johannem de Sbilutouicz cum Nicolao de ibidem pro agris uiolenter cultis termi
num secundum.

668. Nicolaus procurator de Waurzinczicz cum Jacussio et Rincrzone fra tribus de Szlot- 
nikij terminum secundum habet.

669. Johannes kmetho de Woyslauicz cum Bertha de Czayanczicz pro puero terminum 
tercium.

670. Testes — Pro III marcis et pro dampno Jacobus de Dalouicz [ducit testes] 
contra Michaelem de ibidem: Bodzco de Dalouicz, Andreas de Dalouicz, qui interfuerunt, ad 
testimonium: Crzistko de Kowar, Miczco de Szczitnik, Tomassius de Bolow, Gabriel de Blogo- 
ezicz. Idem Michael in ipso optinuit causam. =tenetur a testibus. =

671. (Cr. Ia. p. 54). Swetoslaus de Czayanczicz cum Martino de ibidem terminum 
tercium. (z. p.).

672. Petrus de Laussow cum Alberto kmetone de Barczcow terminum secundum pro agris.
673. Stephanus, Michael de Przeczslauicz cum Dziuissio de Przeczslauicz terminum habent 

ad concordandum ad primos términos post diem ultimam beato Marie virginis.
674. Petrus de Prossouicz cum Jacobo kmethone de Czcussow terminum tercium habet
675. Albertus Poczarca de Wilkow cum Dobcone de Wirzbno pro XVIII scotis concessis 

et II mensuris siliginis.
676. Hanca de Prossouicz cum Petrassio de Vlina pro I marca terminum secundum (z. p.).
677. Memorial e — Dominus Petrassius Kmitha capitaneus et heres de Damianicz 

soluit memoriale; pro quibus ipsum Cordyan kmetho citauerat, ipsum de iure euasit, memoriale 
Dziuissius fideiussit. (z. p.).

678. Albertus Peczarka de Wilkow cum Dobcone de Wirzbno terminum tercium.
679. Sínico de Polayouicz cum Bozeyo de Slupow terminum et cum quinque pueris suis 

pro sua parta hereditatis in Polayouicz.
680. Andreas camerarius subiudicis Cracouiensis cum Przibcone de Lancaua terminum 

tercium pro agris uiolenter cultis.
681. (Cr. I a. p. 55). Andreas camerarius cum Jacussio de Lancaua pro agris uiolenter 

cultis terminum tercium habet.
682. Swichoslaus de Woyenanouicz cum Petro ortulano de ibidem pro wlnere aperto 

terminum secundum.
683. Przeczlaus de Slauicz cum Martino de Zarogow terminum tercium.
684. Przeczslaus de Slauicz cum Nicolao de ibidem terminum tercium habet absqe omni 

dilacione nisi cum vera infirmitate.
685. Przeczlaus idem cum filio Jurconis de Mechouia terminum tercium habet, et idem 

Jurco pro inatre sua debet respondere.
686. Nicolaus de Slauicz cum Johanue de Scepanouicz terminum tercium
687. Petrassius de Lausow cum Alberto Potstauek kmethone de Barczcow terminum tercium.
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688. Przeczslaus de Zarogow cum Laurencio de ibidem terminum tercium. (z. p.).
689. Dominicus de Nezanczicz cum Cristino, Nicolao de Sladow terminum tercium habet 

pro wlnere aperto et alio non aperto; Petrus officialis est confessus. (z. p.).
690. Clemens de Solcza cum Woyslao de Piroczicz terminum ad uidendum habet.
691. Petrus de Lancaua habet popere Thomassium ministerialem dictum Chila contra 

Stanislaum de Missow.
692. Teste s Andree camerarij contra Stanislaum de Missow pro agris cultis: Petrus 

de Lancaua.
693. (Ur. la. p. 56). Zmis de Prucöcicz cum Nicolao de ibidem terminum terciumhabet.
694. Johannes kmetho de Woyslauicz cum Mathia tabernatore de Czayancicz terminum 

tercium. (z. p.).
695. Dziuissius de Przeczslauicz cum Przibcone de ibidem terminum secundum pro III 

interfectis
696. Slaunik de........ (?) cum Petro de Luczyanouicz terminum secundum habet, (z. p.).
697. Pena — Institor seu mercator de Cracouia VI marcas contra Stanislaum Jelitko- 

nem, quia idem Stanislaus cum suis testibus fuit bis in terminis in Prossouicz, quos habuit 
statuere secundum domini iudex et capitaneus Cracouiensis ipsos de Wisliczia ad iudicium in 
Prossouicz ad producendum testimonium [remiserunt], ut inter ipsos iusticiam facere deberent et 
ins, prout aliis terrigenis faciunt, et idem mercator in (duobus terminis) binis terminis ad 
accepcionetn testium conparere non curauit.

698. Li tier a — Nicolaus clauier domini Episcopi de Waurzincz habet ponere litteram 
domini Episcopi ad terminos, quia fuit in negocio domini predicti sui, idem in iudicio eodem 
die in terminis in Proszouicz non potuit conparere contra K. de Zlotnik. (z. p.).

699. Stanislaus de Czussow cum Swiathone de ibidem terminum secundum pro aracione 
agri uiolenter. Petrus officialis.

700. Pro parte Mathie kmethonis de Przissnow et pro parte Alberti de Dalechowa pro 
contumaeia eoruin sex grossos cum pecunia ex utraque parte soluit.

Datum in Xzanze sahbato in uigilia beati Johannis baptiste (d. 22 Junii 1381). 
Item alii termini assignati sunt (sabbato) in octaua beati Petri apostoli.

701. (Cr. In. p. 184). Michael de Vazlino cum Jagneszka, Hanca filia ipsius, Borcone 
ffiio suo et Wenczeslao priuigno eiusdem Agnetis de ibidem pro hereditate terminum secundum.

702. Potrassius de Scronoua cum Stanislao de Czuslicz pro percussione familiaris ipsius 
tribus uicibus et quilibet IIIIor wlnera liuida non aperta recepit et pro pecora detenta per diem.

703. (€'/■ 1 a. p. 185). Nicolaus de Slup cum Andrea de Sadowe pro IIbus wlneribus 
apertis ipsius kmetouis et pro duobus bobus terminum tercium; et idem Andreas habet statuere 
Crzistconem condam iusticiarium coram iudicio.

704. Ju r a m e n t u m — Petrus de Boleszcicz habet prestare quater iuramentum contra 
Stephanum de ibidem pro marca, actuale luit pro IIbus coris ferene (s), pro orto, terminum habet 
ad concordandum.

705. Ramolt de Pothok cum Ostasio, Sulcone, Mirossio kmethonibus de Desno pro here
ditate terminum secundum pro fossacione.

706. P etrassius de Sandzissow cum domino Troijano berede de Olpicz terminum tercium.
707. Gregorius de Adamouicz cum Pedina uxore Kaniiniri de Szrzenaua pro littore inun- 

dacionis in hereditate Zrzenaua terminum tercium.
708. Pro parte Johannis de Cropidlo, quod in Martino filio Clementis de Uicouicz sex marcas 

hire coram iudicio acquisiuit, qui idem Martinus, pro quo ipsurn Johannes citauerat, testes po
nere non potuit.
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709. Torneo de Dzalossicz cum domino Petrassio castellano Malogostensi terminum habet 
ad Colloquium pro XII marcis.

710. Nicolaus de Sladow cum Pelka de Kalina terminum tercium habet.
711. Cam— Urbanus kmeto de Srzenaua [habet] ponere Mathiam vicarium de.... ad

términos, quia fuit ei confessus........... tempore terminorum contra Sandconem........
712. (Cr. I a. p. 186). Nedoma habet statuere Paulum ministerialem ad términos pro 

citacione contra Johannen) Oueczcam de Offczar et contra IX kmethones ipsius pro L truncis 
apum, qui dicuntur ule, pro citacione in hereditate.

713. Ramolt de Potliok cum Sebestiano, Stanislao, Sandzissio de Borow terminum secun
dum pro arathura agrorum sub uallacione C marcanun.

714. Ramolt idem cum Zmichna et Clemente genero suo de Borow terminum secundum 
pro parte hereditatis.

715. Sbisco de Marczinouicz cum Potrcone de Ccharsdnicza terminum secundum habet.
716. Msczisco de Kunassouaues cum Dobcone de Malossow terminum tercium.
717. Tmitha (s) de Desno cum Michaele de ibidem terminum tercium pro spolio in uia; 

peplum receptum.
718. (Wenczeslaus de Dzecanouicz) Nicolaus kmeto de Dzecanouicz cum Sthachnicone de 

Dzecanouicz terminum tercium pro marca, VIII scotis.
719. Nicolaus idem cum Thomcone de Knissino pro marca terminum tercium.
720. Crczantha de Crczanczicz, Petrus de Bolesczicz cum Nicolao de Bolesczicz terminum 

tercium habet.
721. Andreas de Lubocliow cum Sulcone de ibidem terminum secundum pro agris uiolen- 

ter cultis et pro semitis fossatis.
722. (Cr. I a. p. 187). Stephanus kmetho de Przessek cum Wenczeslao de Marczinouicz 

pro V porcis uiole liter receptis.
723. Jacussius kmetho de Neskow cum Paulo et Paulina sorore ipsius ibidem pro IIIIor 

marcis in parte hereditatis indebitate terminum secundum.
724. Seczech de Moscorzow cum Clemente de ibidem pro agris uiolenter cultis terminum 

habent ad uidendum.
725. Seczeczech (s) de Moscorzow cum Clemente fratre suo de ibidem terminum ad inter- 

rogandum habent ad dominos pro wlneribus ex parte Seczeslai, et (pro pecuniis acquisitis) ex 
parte Clementis ibidem de Moscorow pro pecuniis acquisitis in ipso Seceslao in Cracouia, et 
idem Clemens habet statuere ministerialem, cum quo ipsum citauerat.

726. Ostasius de Dobracow habet statuere Falislaum de Przelupsko ad términos contra 
Stanislaum de Dobracow pro tribus marcis dampni, pro przegroda, idem Stanislaus habet pre
stare iuramentum.

727. Mathias de Nezcow cum Withoslao de Ylicouicz terminum ad concordandum.
728. Pro parte Petrassij heredis de Vlina, quod Laurencium ibidem de Vlina pro duabus 

marcis de frumento et pro aliis causis ipsum iure euasit, et idem Laurencius coram iudicio est 
confessus, quia super Petrassium nihil babeo querulare.

729. (Cr. I a. p. 188). Gnevomir de Lubochow cum Spitkone de Desno terminum habet 
a<l primos términos post colloquium.

730. Ynotlia de Tzczenecz cum Gneuomiro de Lubochow terminum habet ad primos tér
minos post colloquium.

731. Petrassius de Czarnoczicz cum Warczislao de Naglouicz terminum tercium habet.
732. Spitko .de Desno habet statuere dominum Borconem viceprocuratorem de Prossouicz 

ad términos sequentes contra Johannem de Lubochow pro intercessione pro parte hereditatis 
ibidem in Desno.

Najdawniejsze księgi sądowe krakowskie. O
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733. Clemens de Lipno cum Sobcone de Potrcouicz pro equo, pro uno wlnere aperto et 
uno non aperto terminum secundum.

734. Msczisco de Kunassow uilla cum Tworcone molendinatore de Czasthochouicz termi
num secundum.

735. Pena — Laurencius et Johannes molendinatores de Malossow quilibet specialiter 
XV contra Cristinum heredem de Czasthochow pro iuvndacione molendini et pro malis verbis, 
lingwa perdiderunt (s).

736. Idem Laurencius et Johannes quilibet eorum tenetur XV contra Msczisconem de 
Kunassoua uilla pro uiolencia facta, pro inundacione molendini ’)•

Datum in Xzanze sabbato in uigilia (octaua?) beati Petri apostoli (d. 6 Ju
lii 1381). Item alii termini assignati sunt sabbato proximo post diem beati Jacobi 

in Wladislauia.
737. Dominus Spitko- palatinus Cracouiensis cum Johanne de Owczar et cum kmethonibus

suis de Goluchouicz terminum ad colloquium.............habet pro L apum in truncis....................
[qui dicuntur] ide.

738. (Cr. I a. p. 189) * 2). Timca de Desno cum Michaele de ibidem terminum tercium habet.
739. Jacussius de Nezcow cum Paulo et Paulina sorore ipsius de ibidem terminum ter

cium habent.
740. Cam — Stanislaus de Dzecanouicz habet ponere Stanislaum uicarium de ibidem, 

quia fuit ei confessus tempore terminorum contra Nicolaum kmethonem ibidem.

) Roki Lipcowe albo się w Proszowicach nie odbyły, lub co prawdopodobniejsza zaginęły kartki, na któ
rych zostały zapisane.

2) Z kartki tej pozostał tylko 4 centymetry szeroki skrawek. Odcięcie nastąpiło przed zapisaniem kartki.

744. Msczisco de Kunassoua uilla cum Tworcone molendinatore de Czastosouicz termi
num tercium.

742. Stephanus kmetho de Przessek cum Martino de Marczinouicz terminum tercium ha
bet ad primos terminos post diem beati Michaelis.

743. Crczantha de Crczanczicz, Petrus de Bolescicz cum Nicolao de Bolescicz terminum 
tercium habet pro fideiussoria et pro dampno in iudea percepto et idem Nicolaus se subdidit 
sub eo dampno tarn in iudea, quam in cristianis, quia ipsos habet exbrigare pro eisdem pecu- 
niis ante terminos.

744. (Cr. I a. p. 190). Testes Egidy de Nezcow contra Jachnam nepotem suam: Sta
nislaus baran qui interfuit, quando pecunias dederunt dietę Jachnę, ad testimonium: Goslaus 
de Mirosow, Sandco de Mirosow, Crzistko de ibidem, Bogussius de Iilicouicz (Nicolaus de 
Ylicouicz), Jacobus de Sborczicz.

745. Testes Msczisconis de Kalina et Nicolai de Sladow contra Pelkam de Kalina 
pro XXX marcis et pro dampno facto sibi: Gaulussz de Sladow, Petrus plebanus de Kalina, 
qui interfuerunt; ad testimonium: Nicolaus de Charsznicza, Pacossius de Slup, Petrassius de 
Vlina, Olant de Kalina.

746. Testes Dominicus Bernardi et Jaroslaua habent ponere ad terminos contra Witho-- 
slaum de Ilicouicz: dominum Petrtim plebanum de Konemplot et Nemerza plebanum de Slauos- 
sow, qui pecunias easdem inter se habuerunt, Clemens de Ilicouicz Czolrz (s), alter Clemens, qui 
est inferior, Stanislaus szemunicz, Bogussius d...

747. (Cr. la. p. 191). Kathussa de Mirossow cum Stanislao de Raczslauicz terminum 
secundum pro tercia parte agri, prati et pro census tercia parte in kmetonibus.

748. Dominicus de Mirossow cum Stanislao de Raczslauicz terminum secundum pro XL 
marcis de subdita pecunia.
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749. Sibsco dq Marczinouicz cum Potrcone de Charstnicza terminum terci um habet ad pri
mus términos post diem Assumpcionis beate Marie Virginis.

750. Ramolt de Potok cum Sobestiano, Stanislao, Sandzissone de Borow terminum (secun
dum) tercium habet.

751. Ramolt de Potok cum Ostassio kmetone de Borow terminum tercium habet.
752. Ramolt idem cum Mirossio de Borow terminum tercium habet et eciam cum Sulcone 

kmetone de ibidem Sbisconis.
753. Ramlt predictus cum Zmichna et Clemente genero suo terminum tercium habet.
754. Msczisco de Kunassoua uola cum Sóbeslao de Malossow terminum tercium habet.
755. Littera — Spitko de Tzczenecz habet ponere litteram domini Sandziuoy ad térmi

nos, quia fuit iu negocio domini Regis, contra Johannem de Louina pro frumento, et eundeni 
frumentum idem Spitko habet locare in orreo suo.

756. Michael de Wazlino cum Agnete, Hanca, Borcone, et Wenczeslao ibidem de Wazlino 
terminum tercium habet.

757. Cam — Piwco procurator Clementis de Mozcorzow habet ponere Johannem plebanum 
de Moscorzow, quia fuit ei confessus sabbato tempore Trinitatis.

758. Cam — Petrus cum uxore sua de Moscorzow habet ponere Johannem plebanum 
de Golenow ad términos contra Stanislaum plebanum de Moscorzow.

759. Pena — Ostassius de Dobracow tenetur XV contra Stanislaum de ibidem pro IIbus 
marcis dampui pro sepcione.

760. (Cr. Ia. p. 192). Andreas de Sadoue habet ponere Cristkonem de Chechel ad ter
ruños pro intercessione contra Nicolaum de Ship prolocutorem sui kmethonis.

761. Sandco de Sulisslauicz cum Urbano de Zrzenaua terminum tercium.
762. Uxor Kanimiri de Zrzenaua tenetur penam VI marcarum, quia suus famulus dispo- 

suit binos términos, quod non habuit de iure.
763. Ostasius de Dobracow habet statuere Falislaum de Przelupsco ad términos contra 

Stanislaum de Dobracow.
764. Laurencius de Vlina habet statuere Gregorium vicarium de Crczanczicz ad términos 

contra Petrassium de Vlina pro III marcis furtim receptis et pro iniusto termino, quia ipsum 
luiuste citauit, et pro littera pro ipso posita.

765. Petrassius de Trunauicz cum Stephano et Kussio de Dzuslicz terminum tercium ad 
términos ad concordandum habet pro aratura agri et pro sepcione septis.

766. Grzecorzco de Chmelow cum Tomcone de Dzalossicz terminum primum habet pro 
hereditate, et III maree sunt pro agris uiolenter cultis, pro seccione gay et pro fossione.

767. Pedina uxor Canimiri de Szrzenaua tenetur XV pro inundacione aquas contra Gre
gorium de Adamow et eciam sibi tenetur. = Dominus Nauoyus delere mandauit ad mandatum 
domini Dersconis. = (z. p.).

768. Andreas [de] Lubochow cum Sulcone de ibidem terminum tercium.
769. Clemens de Lipno cum Sobcone de Potrcouicz terminum tercium habet.
770. Petrassius de Czarnoczicz cum Warzczislao herede de Naglouicz de conquestis qui- 

busuis iudicialiter sis responsurus.
771. Pro parte Petrassy de Czarnoczin, quod veniens ad presenciam nostram Viclina

uxor Simonis de Swossouicz recognouit se obligasse dotem et dotalicium ipsius ex toto, quod 
wlgariter dicitur possag et uiano, in sexaginta marcis grossorum pragensium obligauit et in parte 
niariti sui ibidem assignauit et in piscina............. libere piscare et cum................ *)•

') Koków z 27 Lipca (sabbato post diem s. Jacobi) brakuje. 
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Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem beati Jacobi (d. 1 Augti- 
sti 1381). Item alii termini assignati sunt feria sexta in crastino Assumpcionis beate 

Marie virginis.
772. (Cr. la. p. 57). Torneo de Szamboczin cum prepósito et toto conuentu de Stanatky 

terminum tercium habent ad primos términos post diem sancti Michaelis.
773. Andreas camerarius cum Przibcone de Lancaua et Jacussio de Sczepauow terminum 

tercium ad concordandum.
874. Zmiz de Prucoczicz cum Nicolao de ibidem terminum tercium habet ad primos tér

minos post diem Natiuitatis beate Marie virginis.
775. (Paulus kmeto) Johannes de Smilouicz cum relicta Falissij de Czulicz terminum 

secundum pro tribus marciis vadii.
776. Swiathoslaus de Woyenanouicz cum Petro de ibidem terminum tercium habet pro 

wlneribus.
777. Laurencius de Chrosczina cum Clemente aduocato de Szcorczw terminum secundum 

pro spas uno iugero siliginis.
778. Ymramco de Czulicz cum Spitkone de Karnoczicz terminum secundum pro XXX marcis.
779. Dziuissius de Preczslauicz cum Przibcone fratre suo de ibidem terminum tercium 

pro C marcis vadii et pro media marca et pro duabus marcis, X scotis et pro marca pro 
siligine.

780. Nicolaus tabernator de Rosseyow cum Sciskone de Ncznoyuicz terminum secundum 
pro vaze ceruisie, pro cingulo, pera et VII scotis et pro mensale, pro VII scotis et pro de- 
tencione et ligacione.

781. (Cr. la. p. 58). Slauik procurator de Petrzouicz cum Petrassio Glaz de Luczyano- 
uiez terminum tercium ad primos términos post diem Natiuitatis beate Marie virginis.

782. Pena — Vroczslaus de Piroczicz VI marcas, quia impediuit iudicium contra Petrum
ministerialem. =Tenetur fertonem ad términos, soluit mediana marcam. = (z. p.).

783. Pena — Wroczslaus de Pirocicz tenetur XV, quia equum recepit in uisione sub
ministeriali uiolenter. = Soluit mediam marcam. = (z. p.).

784. Clemens de Solcza cum Woyslao de Pirocicz ex diuisione [terminum] peremptorium 
habet pro parte hereditatis ibidem.

785. Boxa de Lexicz cum Dobcone de ibidem terminum habet.
786. Stanislaus de Czussow cum Swiathnicone de ibidem terminum tercium. (z. p.).
787. Nicolaus de Slauicz cum Clemente de Drozeyouicz pro XXXVI marcis concessis 

terminum secundum et pro XX marcis dampni.
788. Stanislaus de Missow habet ponere Johannem dictum Czeczotam ad términos contra 

Petrum de ibidem pro intercessione.
789. Hanca de Prossouicz cum Petrasio de Vlina terminum tercium.
790. Dominus Spitko palatinus Cracouiensis cum Sandcone de Czczicouicz pro VI marcis 

dampni pro molendinatore et pro porco uiolenter recepto et pro iure Theutonico in uilla sua; 
Jacobus kmetho terminum disposuit.

791. lili michi debet dare.
792. (Cr. I a. p. 59). Przeczslaus de Slauicz cum Nicolao, Martino fratre suo de Zaro- 

gow et cum Stancone filio eondam Juriconis ciuis de Mechouia terminum tercium habet ad 
primos términos post Natiuitatem beate Marie uirginis. (z. p.).

793. Litt er a — Cristinus nepos Bogufaelis de Czussow habet ponere litteram Nicolai 
iudicis de Scarbimiria ad términos contra Dominieum de Nezanczicz.

794. Dominus Andreas subiudex cum Nicolao et Zmislao filio suo de Zdzilauicz termi
num tercium.
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795. Ca™ — Johannes de Szczepanouicz habet ponere Bogussium plebanum de Medzuedz 
ad terminos, quia fnit ei confessus contra Nicolaum heredem de Polanynouicz.

796. Clemens de Gnathouicz cimi Stephano suo fratre terminum secundum pro vlnere 
non aperto et marca pro recepcione feni et aliis iniuriis.

797. Nicolaus procurator de Waurzinczicz cum Jacussio, cum fratre de Złotnik terminum 
ad eoncordandum. (z. p.).

798. Nicolaus kmetho de Moniaczkouicz cum Nicolao filio Winczency de ibidem termi
num tercium.

799. Elena uxor Stanislai de Wroninecz cum Martino fratre suo de Wiaczslauicz termi
num secundum pro sua parte hereditatis.

800. Memoriale — Kot ministerialis memoriale fideiussit pro Dominico ad terminos ’)■ 
Datum in Prossouicz feria sexta in crastino Assumpcionis beate Marie, virginis Glo
riose (d. 16 Augusti 1381). Item alii termini assignati sunt feria quinta proximo,

post diem bead Bartholomei.
801. (Cr. I. a. p. 61). Clemens lieres de Solcza cum Woyslao de Pirocicz terminum ad 

colloquium pro uituperio, et idem Clemens habet ponere litteram milicic.
802. Dominus Spitko palatinus Cracouiensis cum Sandcone et Thomcone de Czczicouicz 

terminum ad colloquium.
803. Nicolaus de Slauicz cum Clemente de Drozeyouicz terminum tercium habet.
804. Andreas camerarius cum Przibcone de Lancaua et Jacussio de Szczepanów terminum 

terGum habet ad primos terminos post diem beati Michaelis.
805. Miczco tabernator de Rosseyow cum Stanislao de Neznoyouicz terminum tercium habet.
806. Nicolaus de Slauicz cum Johanne de Szczepanów terminum tercium habet ad primos 

terminos post colloquium in Prossouicz.
807. Andreas camerarius cum Stanislao de Missow terminum tercium habet ad primos 

terminos post colloquium, (z. p.)
808. Cristimus de Stradow VI marcas contra Dominicum de ibidem pro wlnere aperto. 

" 11 Ies grossos soluit.=
809. Dominicus de Stradow cum Nicolao patre Cristini de ibidem terminum ad uidendum
810. Clemens de Gnathouicz cum Stephano fratre suo terminum tercium.
811. (Cr. Ia. p. 62). Testes Cristini de Stradow pro duabus marcis predictis contra 

Dominicum de ibidem: Goslaus de Solcza, Janco de Marchocicz, Bartholomeus de Macarzouiez 
filius Woytkonis, Franco de Beglow, (z. p.)

812. M emoriale — Michael Kussol kmetho de Dalouicz tenetur memoriale dare ad 
terminos.

813. Laurencins de Chrosczina cum Clemente aduocato de Szczodrcow terminum ter
cium habet.

814. Ymramco de Czulicz cum Spitkone de Caruow terminum tercium habet
815. Johannes de Smilouicz cum Jaguesca de Przegorzal terminum tercium habet pro 

ccc marcis.
816. Johannes de Czirnechow cum Zegotha et Margaretha de magno Strzelecz terminum 

secundum habet pro NX marcis et XVIII scotis.
817. Micossius famulus Leonardi de Gaulow terminum disposuit. -
818. Elena de Wroninecz cum Martino do Wyaczslauicz fratre suo terminum tercium habet.
819. C o m m i s s i o — Boxa de Lexicz comisit causam suam Nicolao de Prossicz contra 

Dobconem do Lexicz, et idem Dobco comisit Petrassio Orzik de Lexicz.

*) Strona 60 całkiem niezapisana.
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820. Clemens de Czcziborzicz cum Johanne de Zarnownicza pro quatuor laneis arratis vio
lenter de agris emptis, et cum Dzerscone pro I marca de dampno.

821. Stanislaus Oppassouicz de Missow cum Petro de Laucaua terminuni ad concordau- 
dum. (z. p.).

822.................de Przeczslauicz...................marcam contra .... Jacussium fratrem suum.
823. Miczco de Szdzislauicz contumax contra dominum Andream subiudicem. =Idem 

dominus Andrees subiudex delere mandauit. =

Datum [in] Wladislauia sabbato proximo postdi&m Assumpdonis beate Marie Virginis 
gloriose (d. 17 Augusti an 1381).

824. (Cr. a.p. 193). Dominus Dzerzco plebauus de Sandzissow cum Jacobo de Szczarzirz 
terminum secundum pro equo valente quatuor marcas.

825. Dominus Dzerzko idem cum Nicolao tamala de Szczarzirz pro equo valente quatuor 
marcas terminum secundum.

826. Nicolaus de Sladow, Msczisco de Kalina cum relicta Gaulussij de Kalina terminum 
tercium habet ad terminos tercios, terminum ad concordandum.

827. Crczantha de Crczanczicz, Petrus de Bolesczicz cum Nicolao de Louina terminum 
ad terminos.

828. Sulco de Brzosthoua cum Hanca uxore Johannis Szram de ibidem terminum ad ter
minos habet pro XVI palis et pro capete asseris et pro prato exciso.

829. Mscisco de Kunassouaues cum Dobeslao de Malosso terminum tercium habet ad 
primos terminos post colloquium in Xzanze.

830. Andreas de Lubochow ponit testes contra Gnewconem de Lubochow: Johannes 
Gregorii de Lubochow, Simon de Lubochow, Paseo de Bzow, Vit de Lubochow.

831. Ostassius de Dobracow contumax pro (s) Stanislao de ibidem.
832. Nikel de Starzin cum Adam kmetone de Vola Starzinska terminum ad terminos 

pro IIIIor mensuris siliginis et pro quatuor coris tritici.
833. Kathussa de Mirossow cum Stanislao de ibidem terminum ad terminos.
834. Stanislaus idem habet ponere litteram domini Sandyuogy capitanei Cracouiensis ad 

terminos contra Dominicum de [Mirossow].
835. (Cr. Ia. p. 194). Michael de Wazlino habet ponere testes contra Agneskam re- 

lictam et contra filios suos: Pribco de Wazlino, Stanislaus de Woyczechouicz, Sbisko de Potok 
sed est gener sed non propincus, Jacusssius Werczalcz de Dezno, Laurencins de Potrcouicz 
gener non propincus, Sobco de Potrcouicz.

836. Raniolt de Potok habet ponere litteram iudicialem contra Sobconem et Zmich- 
nam de ibidem.

837. Andreas de Lubochow LXX contra Gneuconem de ibidem pro biuo XV, quia sibi
non soluit = nimm capete dare. = (z. p.).

838. Stanislaus de Ylicouicz II boues contra Withoslaum de ibidem.
839. Testes Michaelis de (Dezno) Wazlino contra Hancam de ibidem pro parte here- 

ditatis: Potrco frater amitalis de Wazlino, Petrassius frater Sobconis de Potrcouicz, Nicolaus 
Michaelis de Desno, Michael frater Nicolai Michaelis de Dessno, Stanislaus Pozar de Potok gener 
non propincus, Stanislaus Wlöstonis de Potok. Nedzalek officialis.

840. Andreas de Sadowe XV pro II|JUS bobus receptis uiolenter et pro tribus wlneribus
apertis contra limetones Nicolai de Slcin. = soluit procurator marcam. = (z. p.).

841. Pro parte Spitkonis de Tzczenecz, quod Janconem heredem de Louina pro toto 
frumento ibidem in Louina in parte Clementis, pro quo citauerat ipsum, iure cuasit et Nico
lao soluit.
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Datum in Prossouicz feria quinta próxima post diem beati Bartholomei (d. 29 Au- 
ffusti 1381). Item termini alii assignati sunt feria quinta próxima post Natiuita- 

tem beate Marie virginis gloriose.
842. (Cr. Ia. p. 63). Clemens aduocatus ad Scorczow habet ponere dominum snum Sang- 

neum heredem de ibidem ad términos pro spas contra Laurencium de pama Chrosczina.
843. Spitko de Moycouicz cum Martino de Czayanczicz terminuni ad uidendum habet pro 

Ula ad molendinum destructa.
844. Jacussius de Czussow cum Andrea kmethone et Petro agricola ipsius de ibidem 

terminum secundum pro aracioue agri.
845. Jacussius de Czusow cum Petro agricola Johannis terminum peremptorium.
846. Swiathoslaus de Woyenanouicz cum Petro orto Petrlini de ibidem ad locandum do

minum suum terminum snum [secundum?], (z. p.).
847. Nicolaus de Slauicz cum Clemente de Drozeyouicz terminum tercium habet.
848. Troyan de Parcossouicz, Katherina kmethonissa ipsius cum Petro, cum uxore sua de 

ibidem terminum secundum pro uiolencia facta super domum veniens, pro Till wlueribus apertis.
849. Dziuissius de Przeczslauicz cum Przibcone fratre suo terminum tercium habet ad 

secundos términos post diem Natiuitatis beate Marie virginis.
850. Spitko de Moycouicz habet ponere litteram citacionis ad términos contra Stanislaum 

de Missow pro uia facta.
851. Y mramco de Czulicz, Smorunk de Potrcouicz, Johannes Gut heres de Kosczelnik 

cum Spitkone de Carnow terminum ad colloquium.
852. (Cr. I a. p. 64). Testes-Andree kmetonis Dziuissy de Dalouicz contra Michaelem 

kinethonem de ibidem pro conbustione: Stanislaus de Blogocicz, sed est excommunicatus, Vit- 
thos de Blogocicz, Stanislaus de Blogocicz dictus Kyscz, Stanislaus de Marchocicz, Bartko de 
Przeczslauicz tabernator, Gosko de Przeczslauicz; omnes ad testimonium super calompniam pro 
incendio domus et pro dampno IIIIor marcarum. (z. ,p.).

853. Elena de Wroninecz cum Martino fratre suo de Wroczslauicz terminum ad concor- 
dandum habet ad términos, (z. p.).

854. Spitko de Wola Wiaczslauska cum Meczslao de Stogneuicz terminum primum pro 
II marcis, capitali pecunia et IX marcis dampni.

855. Cristinus de Solcza cum Dominico condam de Nezanczicz, nunc est in Prossouicz, 
terminum ad indicandum habent pro capite fratris ipsius et pro szboij, et pro X marcis vadii 
et pro ducentis quercubus excisis et pro sex truncis apum, terminum ad colloquium indicacionis (s).

856. Clemens de Gnathouicz cum Steph ano fratre suo de ibidem terminum tercium habet.
857. Clemens de Gnathouicz habet statuere Gregorium Nacandam de Grzegorzouicz tali 

condicione, quia idem Gregorius existens fideiussor interdixit pécora ea, qua (s) recepit aput 
Clementem in Czcziborzicz, pro quo fideiussit, nt non mitterctur, nisi (ego) ipse, uel nuncius 
ipsius mandauit.

858. Pena — Nicolaus de Szdzislauicz contumax, VI marcas contra dominum Andream 
subiudicem Cracouiensem.

859. Jur amentum — Clemens de Czcziborzicz cum ministerial! habet prestare iura- 
tnentum ad términos contra Clementem de Gnathouicz pro turpibus verbis.

860. (Cr. la. p. 65). Michalco de Przeczslauicz cum Bogdalo, Woyslao, Mathias Puch, 
Paulo, Stanislao kmethonibus pro wlneribus de Macoczicz terminum secundum.

861. Albertus kmetho de Przeczslauicz, Michael cum Abraham de Macocicz pro X wlneri
bus non apertis terminum.

862. Spitko de Moycouicz cum Stanislao de Myssow terminum ad concordandum habent.
863. Testes N ieolai de Slauicz contra Clementem de Drozeyouicz pro XXX marcis: 
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Martinus de Wanzirow, Gregorius de Knissin, qui interfuerunt inter causam eorum; alii ad 
testimonium: Przeczslaus Marzecz de Wanchadlow, Przecslaus de Potrcouicz, Jacobus de Zaro- 
gow, Petrasius de Philipouicz. Kapusta Offieialis.

864. Elena uxor Stanislai de Wroninecz cum Tomcone fratre suo terminu m ad concordandum.
865. Cam — Zegotha de Strzclecz habet ponere Michaelom vicarium de Czemernik ad 

términos, quia fuit ei confessus tercia die ante términos contra Johannem de Czirnechow. (z. p.).
866. Cam — Margaretha de Strzclecz habet ponere Petrum vicarium de Socolnik, quia 

fuit ei confessus tercia die ante términos contra Johannem de Czirnechow. (z. p.).
867. Clemens de Gnathouicz cum Stephano fratre suo de ibidem terminum ad concor

dandum habent ad primos términos post diem beat! Michaelis in Prossouicz.

Datum Wladislauie sabbato proximo post diem decollacionis bead Johannis (d. 13 An
gustí 1381). Item termini assignati sunt (feria) sabbato proximo post Natiuitatem 

beate Marie Virginis gloriose.
868. (Cr. la. p. 195) Dominions de Ylicouicz cum Wittoslao et Nicolao filio ipsius de 

ibidem terminum ad concordandum.
869. Nicolaus bores de Blozouicz cum Bozeijo de Slupów terminum ad colloquium.
870. Martinus de Sedlisk habet ponere ministerialem Paulum de Dobragosczicz ad tér

minos contra Crzistkonem.
871. Cam — Egidius prolocutor Kussy de Nezcow (litteras) habet ponere Mathiam vica

rium de Nezcow, quia fuit ei confessus contra (?). (z. p.).
872. Pena — Torneo de Dzalossicz XV contra Adam dictum Koczol ministerialem, 

quia sibi dixit stans in indicio; conburam to sicut (?). =mediam marcani dedit dominicello«.
873. Ramolt de Potok cum Ostassio, Mirossio kmethonibus de Borow et Micossio kme

thone de ibidem terminum tercium habet.
874. Kathussa et Dominicus de Mirossow cum Stanislao de Raczslauicz terminum ad 

concordandum habent ad primos términos post colloquium.
875. Nicolaus de Slupów pro kmethonibus suis cum Andrea de Sadow terminum habet 

ad concordandum pro wlncribus apertis aquisitis iu iudicio et si non essent concordati, tunc 
debent conparere coram iudicio.

876. Gnewco de Lubochow. . (zap. niedokończona).
877. Pena —- Jagneska suparii de Wanchadlow tenetur VI marcas contra Raczslaum

de Wladislauia, quia Michael de ibidem disponens terminum palium non disposuit (deposuit?). 
= Camerarii pepercerunt sedentes in iudicio. = (z. p.).

878. Idem Agnetha cum eodem Raczslao terminum, (Michael) Raczslaus idem actor, (z. p.).
879. (Cr. la p. 196). Vitko sartor de Wladislauia cum (Clemente), Adam heredibus de 

Starzinska (pro capite) uola pro occisione capitis ct cum Jacussio de ibidem.
880. (Mikel) Vitko idem cum (Clemente) filio Ade de Starzina uola pro occisone capitis.
881. Mikel de Starzin cum Adam dieto Kostka kmethone de uola Starzinska terminum 

tercium habent ad concordandum.
882. Dominus Sandco plebanus de Szandzissow cum Nicolao Chamala dicto de Szczarzicz 

terminum tercium habent ad secundos términos post diem Natiuitatis beate Marie virginis.
883. Idem Derzco cum Jacobo kmethone de Zczarzicz terminum eodem modo habet.
884. Sulco de Brzostkowa cum Johanne de ibidem terminum ad concordandum ad secun

dos términos post diem Natiuitatis beate Marie Virginis.
885. Ramolt de Pothok actor et prolocutor fratrum eorum de ibidem cum heredibus de 

Borow pro parte hereditatis ibidem in Pothok, pro quibus inter se eitati [existunt], terminum 
ad colloquium habet.
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886. Pena — Petrus procurator Clementis de Moscorzow XV contra suum plebanum de 
ibidem pro porco uiolenter recepto.

887. Stanislaus de Woyczechouicz cum Gnewcone de Lubochow terminum secundum.
888. Crczantha de Cranczicz, Petrus de Bolesczicz cum Nicolao de Bolesczicz terminum 

tercium habet ad primos términos post colloquium pro omnibus causis.
889. Pena — Kmetho et agricola Stanislai dicti Obrzut de Desno contumaces. Wyacenti

mimsterialis ipsos condempnauit stans coram indicio. =Fertonem soluit. =• (z. p.).
Datum in
Septembris

Prossouicz ferio quinta in octaua Natiuitatis beate Marie virginis (d. 12 
1381). Item termini assignati sunt feria, quinta in vigilia beat! Stanislai.

890. (O. Ia. p. 66). Petrus de Woynananouicz cum Zauissio de Bobin pro IIbus wlneri- 
bus et VI apertis et VI non apertis terminum secundum habet. (z. p.).

891. Cam — Bozey de Slupów habet ponere Stanislaum vicarium de Dzalossicz ad térmi
nos, quia fuit ei confessus tempore terminorum contra Simconem et fratribus (s) cius de Polayouicz.

892. Idem Sinico (cum) et (fratribus) fratres (suis) ipsius cum pueris Bozey de Slupów 
terminum secundum habent.

893. Nicolaus de Moycouicz comisit causam suam Spitkoni fratri suo de ibidem contra 
Martinum de Czayanczicz.

894. Troyan de Parcossouicz et Katherina de ibidem cum Petro et uxore sua Woyczecha 
de ibidem terminum tercium. (z. p.).

895. Swiathoslaus de Woynanouicz cum Petro de ibidem terminum tercium pro uno wlnerc 
aperto et alio non aperto. (z. p.).

896. Spitko de Vola Wiaczslawska cum Meczslao de Stogueuicz terminum tercium.
897. Jacussius de Czussow cum Petro agricola et Andrea kmethone Niczconis de ibidem 

terminum tercium habet, (z. p.).
898. Andreas miles de Maczeyczouicz cum Swiathochna uxore Dominici ibidem de Maczey- 

czoiucz pro uno puero auonculi sui terminum secundum.
899. Clemens aduocatus de Scorczow habet ponere Johannem plebanum de Malossow, 

quia fuit ei confessus tempore terminorum in uigilia sancti Stanislai contra Laurencium de Chross- 
ezina parua.
Datum in WIa di sia a ia sabbato in die sánete Crucis in octaua (beate) Natiuita
tis beate Marie virginis (d. 14 Septembris 1381). Item termini assignati sunt sabbato 

in die beati Wenczeslai in crastino beati Stanislai tempore autiimpni in Xzanze.
900. (Cr. I a. p. 197). Wirzchoslaus de Sedlisk cum Crzitkone de Chechel terminum 

ad colloquium habet pro wlneribus.
901. Testes — Michael de Wazlina terminum tercium habet (testi) binum (s) testium (?) 

contra Agnetham et Hancam filiam ipsius.
902. Cam — Stanislaus de Woyczechouicz habet ponere Gregorium vicarium de Crzczan- 

czicz ad términos contra Gnewconem de Lubochow.
903. Nemsta de Scronow cum Laurencio de Kowale terminum habet ad primos términos 

post colloquium in Xzanze.
904. Vit sertor de Wladislauia cum Adam et (Clemente) filio ipsius (heredibus) et Ja- 

cussio et Nicolao filiis eiusdem Ade heredibus de Wola Starzinska terminum tercium pro capite 
occisionis (s) et pro wlneribus.

905. Nicolaus de Slup cum Andrea de Sadowe terminum ad concordandum habet ad pri
mos términos post colloquium in Xzanze. (z. p.).

906. Clemens Lipno de Potrcouicz cum Sobcone de ibidem terminum tercium habet ad 
concordandum ad primos términos post diem beati Martini confessoris.

Xajdawniejaze ksifgi sadowe krakowakie. 6
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907. Ramoli de Potok cum Wiscone de Borow terminum ad uidendum pro agris cultis.
908. Nicolaus de Siadów et Msczisco de Kalina cum domina Maclina relicta de ibidem 

et cum duabus filiis (s) ipsius : Vichna et Yagenca terminum tercium habent ad terminos.
909. Raczslaus de Vladislauia cum Agnetha de Wanchadlow terminum tercium. (z. p.).
910. P en a — Matias prolocutor puerorum de Ylicouicz binuni VI marcas contra Vito- 

slaum de ibidem. =IIIes grossos dedit. =
911. (Cr. la p. 198). Jacobus agricola, Adam wlodarius seu kmetho de Yassenecz Crzesslay 

contumaces contra Nedzalconem kmethonem de W oyczechouicz pro IIIIor wlneribus apertis et 
IIbus apertis et pro X scotis uiolenter receptis et pro lancea terminum secundum ')•
Datum in X z an ze sabbato in die beati Wenczeslay in uigilia beati Michaelis 
Cd. 28 Septembris 1381). Item alii termini assignati feria secunda proxima post diem 

beati Francisci.
912. Cam — Adam cum Jacussio, Nicolao filiis ipsius de Wola Starzinska habet ponere 

Albertum uicarium de Nakel, quia fuerunt ei confessi tempore terminorum contra Wittoslaum 
sertorem de Wladislauia pro capite fratris ipsius. (z. p.).

913. Cam — Clemens filius Ade de Starzina uola habet ponere Petrum plebanum de Wil
kow, quia fuit ei confessus tempore terminorum contra Wittoslaum sertorem de Wladislauia. (z. p.).

914. Cam — Michael de Wazlino habet ponere Przibconem vicarium de Czirno, quia fuit 
ei confessus tempore terminorum contra Agnetham et Hancam filiam ipsius de Wazlino pro 
binis terminis terciis, quartum habent ad terminos.

915. Cam — Relicta domina Machna cum suis duabus filiabus de ibidem habent ponere 
Laurencium uicarium de ibidem de Kalina, quia fuerunt sibi confesse ipso |die] terminorum 
contra Nicolaum et Mscziskonem de Kalina ibidem.

916. Pena — Stanislaus de Woczechouicz VI marcarum [penam] contra Gnewomirum 
de Lubochow.

917. Cam — Visko de Borow habet ponere Gregorium uicarium de Crczanczicz, quia
fuerat confessus tempore terminorum contra Ramoldum de Pothok pro intercessione hominum 
ipsius et pro taberna, pro qua ipsum citauif iam................ cum ipso 2).

918. (Cr. Ia p. 199). Testes Sulconis de Brzostowa contra Hancam uxorem Johannis 
dicti Sram de Brzostowa: Dominus Dersco plebanus de Sandzissow, qui fuit fideiussor sex 
marcarum, Nemerza de Wola, qui fuit fideiussor pro domino Derscone, Szema de Szczarziz ad 
testimonium, (Tworco de), Stanislaus de Scronow, Sandco de Scronow, Przeczslaus de Oppatko- 
uicz, quia sedet in hereditate uiolenter post concordiam; terminum ad terminos habet, (z. p. ).

919. Nedzalek de Woczechow cum Adam (de Jacobo) de Yassenecz terminum tercium ha
bent pro wlneribus. (z. p.J.

920. P ena — (Withoslaus de Y.). (zap. niedokończona).
921. Nicolaus Chabala de Szczarzrziz tenetur III marcas pro furticinio contra dominum 

Dersconem plebanum de Sandzissow pro equo furto (s) ualente quatuor marcas.
922. Pena — Wittoslaus de Ylicouicz penam XV contra pueros Bernardi fratris ipsius 

pro uituperio, quia ipsis dixit in uisione: filii facti in urtice. (?)
923. Wittoslaus de Ylicouicz pro sua (et fratris) trina pena XV pena, pro qua est fide

iussor contra pueros fratris ipsius pro uituperio, quod idem Wittoslaus qualibet septimana debet 
ponere unam marcam ex integro in domo Kussonis ciuis in Xzanze et dare ad manus ipsius 
Kussonis sub pena regali, et dictarn pecuniam dare dabet Dominico, sed Bernardo et Katherine 
sorori eorum omnibus debet dare qualibet septimana unam marcam sub pena •’).

') Roki Proszowieckie z 26 Września 1381 (feria quinta in uigilia beati Stanislai) brakują.
2) Ostatni wiersz w części całkiem wyblakły.
3) Roki Proszowieckie z 12 (?) Października brakują.
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Datum in Xansze in vigilia sánete Eduigis (d. 14 Octobris 1381). Termini dati 
et asignati sunt feria secunda próxima post festum Symonis et .Jude.

924. (Cr. Ia. p. 67). Ostasius de Paulouicz cum prepósito Scarbimiriensi terminum 
habent ad primos términos post Natale domini.

925. Cam — Laurencius de Vlina Sandconem capellanum de Szcracicz habet ponere contra 
Potrasium de Vlina, die terminorum confessus est, terminum ad términos habent.

926. Cam — Michael de Vaslin Pribconem capellanum habuit ponere, sed est confessus 
Martino capellano de Cirno et solus Michael dicto Martino confessus est die terminorum, termi
num ad términos habent, ponere habent eos contra uxorem Martini et contra Borconem et Wa- 
chonem et contra Hancam de Vaslin.

927. Stephanus kmetho de Presek cum Venceslao de Marcincouicz terminum tercium pro 
"V porcis, et stans in termino porcos sex recepit.

928. Ninota de Stenecz cum Gneuomiro de Louina terminum habent ad primos términos 
post Purificacionem domini (s) in Xansze peremptorium.

929. ( Ineuomir de Louina cum Spitkone de Desno terminum tercium habent ad primos 
términos post Purificacionem virginis Marie.

930. Torneo de Dzalosicz contumax contra Gregorium de Maczeyow pro agris ultra gra
mmes arratis et in alio loco in tribus locis prearratis et pro prato exfalcato, pro V capetibus 
auene, prato depasto, pro aluis excisis, pignoribus violenter de curia receptis. Adam officialis.

931. Mscico de Czunasow cum Piwcone molendinatore de Czastossouic terminum ad se
cundos términos habent.

932. Tomas Cocel cum Vicone, Andrea de Bocdcouicz terminum secundum habent pro 
wlneribus tribus apertis in facie et quarto non aperto.

933. (Cr. I a. p. 68). Nedzalko kmetho de Woycechow cum Adam de Jasenecz et Jacobo 
terminum tercium habent.

934. Vit de Vlodzislaw cum Jacussio, Clemente, Nicolao de Vola Starzinsca terminum 
tercium pro capite.

935. Nicolaus scriptor domini Nicolai notar i terre Cracouiensis cum Stanislao de Potro- 
uicz terminum habent ad primos términos post Purificacionom Marie Cracouie.

936. Nicolaus filius Vitoslay de Ilicouicz cum Stascone de ibidem terminum habent.
937. Bartko de Coualow cum Nemsta de Slauossouicz terminum tercium habent ad primos 

términos ante Natiuitatem domini.
938. Ramolt de Potoc Michaelem, Andream, Stasconem, Sbisconem, Wlosciborium, Stasco- 

nem, Wlostconem, Johaunem, Mathiam, Venceslaum, Damianum ponere habet eos contra Visco- 
nem de ibidem, terminum ad términos habent pro Dabroua et locacione taberne, et omnes par
ticulares (s), qui habent ibidem.

939. Dominicus de Ilicouicz cum Vitoslao de ibidem terminum habent ad concordandum.
940. Dominicus de Mirossow cum Stascone de Radslauicz terminum habent ad primos 

términos post colloquium in Xansze.
941. Zcratha de Scracicz et Petrus de Bolescicz cum Nicolao de Louina terminum habent. 

Datum in Prossouicz feria quinta próxima post festum XI milium martirum 
(d. 24 Octobris 1381). Termini dati et asignati feria quinta próxima post diem

omnium sanctorum.
942. Spitko de Moycouicz cum Stascone Opaso terminum habent de uisione. (z. p.).
943. Clemens de Gnatouicz cum Stephano de ibidem terminum tercium post diem sancti 

Martini ad primos términos.
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944. Varcislaus de Sedlicz cum Dobcone, Jascone de Virbno terminum secundum pro 
prato, pro pecoribus de curia violentcr receptis, pro duobus salicibus desecatis, et cum agricolis 
Jascone, Paulo de Virbno pro prato.

945. I jaurencius de Schorcina cum Sagneo de Scorcow terminum secundum, habet ponere 
priuilegium.

946. (Cr. 1 a. p. 69). Spitko de Moycouicz cum omnibus kmethonibus de Koualow Jur- 
conis terminum ad concordandum.

947. Relicta Morconis venatoris cum Ymramcone de Czulicz terminum secundum pro 
zaponka argéntea XX marearum voloris.

94S. Cam — Meczslaus de Stogneuicz duos capellanos habuit ponere contra Spitconem 
de Vola, sed stmt confessi Stanislao capellano de Bolacow et solus Meczslaus, feria III ante 
términos confessi sunt, terminum ad términos habent. (z. p.).

949. Bartko scultetus de Gonow cum Alberto de Bressce terminum tercium habent pro 
LXX capeciis siliginis et LXXX capeciis estiualis violentcr receptis.

950. Lit ter a — Wroczslaus. de Voyslauicz cum Clemente de Cziboricz pro C marcis 
et pro pecunia iudeorum terminum tercium habent, et litteram capitanei habet ponere.

951. Abram de Macocicz cum Pribconc de (Szce) Sdczemericz terminum tercium habent pro 
taberna et aliis iniuriis.

952. (Spit) Sbisco de Dimlin Stanonem de Opatouecz habet ponere contra Roslaum pro 
equo arestato.

953. Clemens de Cziboricz cum Jascone do Zarnownieza terminum tercium habent.
954. Pena — Petrlin de Scitnicz penarn XV, quia in placea ad indicium venit cum 

Gregorio de Maslomacza, tunc terminum habuit. = In indicio camerarii pepercerunt iniusta vide- 
batur.= (z. p.).

955. Gregorius de Maslomacza cum Pctrlino terminum ad colloquium.
956. Prepósitos sancti Michaelis cum (Floriano de Cnisin) Wilczcone de Zcrow terminum 

secundum pro CCCC capeciis siliginis, XL capeciis tritiei, XXX quercubus et pro aliis iniuriis.
957. Pena — Mathias familiaris Vilczconis penam VI marcarum quia ad indicium e.in- 

gulato gladio venit. (z. p.).
958. Vilczco de Zacrow Martinum capellanum de Scarbimiria habet producere contra pre- 

positum sancti Michaelis, die terminorum confessus est, terminum ad términos, (z. p.).
959. Propositus sancti Michaelis cum Tomcone de Cniszin terminum secundum pro CCC 

quercubus excisis violenter et [cum| Floriano pro CCCC quercubus ad colloquium post primos 
términos in Xans.

960. Albertus kmetlio de Prossouicz cum Abramcone de Macocicz terminum tercium.
961. (Cr. Ia. p. 70). Nicolaus de Odunow cum Swascone de Vilczcouicz terminum ter

cium ad términos pro incensione domus et frumentornm et pro digitto ampútate, (z. p.).
962. Pena — Abram de Macocicz penam LXX, quia in indicio contendebant cum Boszeo 

de Slupow, (et idem Boszeus eciam penam LXXX (s), quia in indicio contendebat cum Abram
cone). = Mediam marcam soluit. =

Datum in Xansze die Symonis et Jude (d. 28 Octobris 1381). Termini dati et assi
gnat! sunt in vigilia, sancti Martini.

963. (Cr. 1 a. p. 200). Pro parte Petri de Bolescicz, quia veniens Jan pater ipsius recon- 
gnouit, quia idem Petrus filius suus est diuisus a patre et a fratribus, et idem Johannes raediam 
sortern, que dicitar Bolescinsce, ac aream circa Stephanum in IX marcis obligauit et cum fra- 
tres medietatem peciuiie darent dicto Petro, tunc habet eandem sortern diuidere cum area.
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964. Katherina de Desno cum Johanne dicto Costribal terminum secundum pro bowe 
interfecto.

965. Cara — Venceslaus de Marcincouicz Stephanum capellanum de Radslauicz habet 
poneré contra Stephanum de Presek, die dominico ante términos confessus, terminum ad términos.

966. Cam — Michael de Desno Gregorium capellanum habuit ponere contra Johannem 
de ¡bidem, sed est confessus Paulo capellano domini Nemste et solus Michael, confessi die ter
minorum, terminum ad términos habent.

967. Stasco de Virchouisco cum Mroccone de Srenaua terminum tercium pro gays.
968. Cam — Swantoslaus de Dambrowa Jacussium capellanum de Derscow habet ponere 

contra Nemerzam de Vola Sassinowa, die terminorum confessus est, terminum ad términos (z. p.).
969. Nemera de Wola Sassinow equum fideiussit contra Panczslaum camerarium, statuere 

habet euin ad términos.
970. Vitko de Wlodislaw cum Mitkone de Starzin prolocutore puerornm Nicolay de Vola 

terminum tercium habent. (z. p.).
971. Andreas de Mocrsco cum Tomcone de Chotlicz terminum secundum habent pro LX XX 

eapeeiis frumenti, siliginis et tritici.
972. Micco de Ilicouicz filius Vitoslay cum Stascone de ibidem terminum tercium.
973. Stephanus de Presek causam suani Nicolao de Bolescicz comisit contra Venceslaum.
974. (Cr. I a. p. 201). Cam— Jacobus kmetlio et Adam agricola de Jasenecz Nicolaum 

capellanum de Obichow habent ponere contra Nedzalconem de Woyczechow, die terminorum 
confessus (s) est, terminum ad términos.

975. Pro parte Hance uxoris Andree de Vaslin, quod terciam partem patris sui et pro 
puscina contra Michaelem de ibidem aquisiuit, que dicitur Jascowsca particula.

976. Pro parte Agnete Borconis sui filii et Wasconis de Waslin, quod pro particula here- 
ditatis Jasconis contra Michaelem aquisiuit.

977. Pro parte Gregorii de Maczeyow, quia super Tomconem de Dzalosicz pro aracione gra- 
nicierum et aracione agrorum CCC (LX) frrosdi, et omnes granicies destruxit, et pro excisis aluis 
ct pratum fecit et in zapusta sexaginta arbórea excidit, V capecia auenc de campo sui famuli 
reciperunt. et de curia II boues uiolenter recepit et pratum bis depascauit, dampnum XX currus 
feni; aquisiuit. =(Dimissi sunt per dominos). =

978. Cara — Ramolt de Potocz Gregorium capellanum de Scrzacicz habet ponere contra 
Visconem de ibidem, sabbato ante términos confessus est, terminum ad términos, (z. p.).

979. Kocel iuuenis cum Andrea, Vitone de Boccouicz terminum tercium habent.
980. Nicolaus prolocutor Petri de Bolescicz cum Alberto de Potoc terminum ad colloquium.
981. Gregorius de Maczeyow cum Tomcone de Dzalosicz terminum tercium ad discernendum.
982. Sobeo de Sdow cum Andrea de ibidem terminum secundum habent pro uiolencia, 

<|uod se in hereditatem intromisit.
983. Mathias prolocutor puerornm de Ilicouicz cum Vitoslao de ibidem terminum ad 

eoncordandnm.
984. Pro parte Zrzathe de Zrzacicz, quod super Nicolao de Bolescicz III marcas cum 

media aquisiuit.
Datum, in Prossouicz feria quinta proximo ante diem sancti Martini (d. 7 Nbvem- 
i>ris 1381). Termini dot! et assignati sunt feria quinta próxima post diem sánete Elizabeth.

985. Litte ram — Sangneus de Scorcow litteram domini Pelcze habet ponere contra 
Lauroncium de Srochcina, terminum tercium.

986. (Cr. Ia. p. 202). Vislaus de Goscelecz et molendinator suns cum Nicolao, Ymrarno 
et matre de ibidem terminum pro VI porcis et pro porcellis et ancis maetatis et prato. (z. p.).

987. Johannes Ligasa cum Andrea de Maceyczouicz terminum tercium.
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988. Stano ciuis de Opatouecz Creslaum Zapam habet ponere contra Roslaum de Cze- 
chrow pro equo.

989. Michael condam wlodarius domini Episcopi cum preposito de sancto Michaele ter
minum secundum.

990. Cam — Prepositus sancti Michaelis Laurencium capellanum de Scarbimiria habet 
ponere contra Tomconem et Florianum de Cnisin, die terminorum confessus est, terminum habet 
ad secundos terminos in Xansz.

991. Ca"' — Prepositus sancti Michaelis Laurencium capellanum de Scarbimiria habet 
ponere contra Vilczconem de Zacrow et Macconem familiärem, die terminorum confessus, ter
minum ad terminos habent.

992. Cam - Swasco de Vilczcouicz Nicolaum capellanum de Gorcow habet ponere 
contra Micconem de Dunos, die terminorum confessus est, terminum (habent).

993. Sbisco Dimlinsci cum Michaele de Preczslauicz terminum tercium.
994. Cam — Abram de Macoczicz Janusium capellanum de Wrociris in uigilia terminorum 

confessus est, ponere habet capellanum contra (Michalconem) Albertum de Preczslauicz.
995. Warcislaus de Sedlicz cum Dobcone et fratre suo de Virbno et cum colonis termi

num tercium.
996. Bartko scultetus de Gonow cum toto conuentu de Bresco terminum tercium habent.
997. (YVoyslaus) Quinque kmethones Abranconis de Macocicz dominum eorum habent